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Wiceprzewodnicząca

Głos zabrali: Romana Jordan Cizelj, Szabolcs Fazakas, Ivo Belet i Zbigniew Zaleski.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Zita Pleštinská, Evgeni Kirilov, Fiona Hall, András Gyürk
i Eluned Morgan.

Głos zabrali: Alexandr Vondra, Benita Ferrero-Waldner (członkini Komisji) i Andris Piebalgs.

Debata została zamknięta.

10. Tura pytań (pytania do Rady)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Radzie (B6-0001/2009).

Pytanie 1 (Milan Horáček): Wymiar sprawiedliwości w Rosji.

Pytanie 2 (Bernd Posselt): Wymiar sprawiedliwości w Rosji.

Pytanie 3 (Tunne Kelam): Praworządność i system wymiaru sprawiedliwości w Rosji.

Alexandr Vondra (urzędujący przewodniczący Rady) udzielił odpowiedzi na pytania oraz na pytania uzupeł-
niające, które skierowali Milan Horáček, Bernd Posselt i Tunne Kelam.

Głos zabrał Daniel Hannan.

Pytanie 4 (Marian Harkin): Liberalizacja handlu międzynarodowego.

Alexandr Vondra udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Mairead
McGuinness, zastępczyni autora, Bernd Posselt i Syed Kamall.

Pytanie 5 (Seán Ó Neachtain): Przyszłość Wspólnej Polityki Rolnej w latach 2013-2020.

Alexandr Vondra udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Seán
Ó Neachtain, Avril Doyle i Silvia-Adriana Țicău.

Odpowiedzi na pytania 6-19, 21-24 i 26-29 qpozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzie-
lone na piśmie (patrz załącznik pełnego sprawozdania z obrad).

Tura pytań do Rady została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 20.00 i wznowione o 21.05.)

PRZEWODNICTWO: Marek SIWIEC

Wiceprzewodniczący

11. Skład komisji i delegacji

Przewodniczący otrzymał od grup PPE-DE i PSE wnioski w sprawie następujących nominacji:

— Komisja JURI: Eva-Riitta Siitonen

— Komisja FEMM: Eva-Riitta Siitonen

— Delegacja do spraw stosunków z Chińską Republiką Ludową: Eva-Riitta Siitonen
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